



Malpave ApS

Møllevangen 22
6800 Varde
CVR-nr. 36089105

Årsrapport 01.10.2022 - 30.09.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.11.2023

Erik Kristensen
dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022/23	7
Balance pr. 30.09.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Malpave ApS
Møllevangen 22
6800 Varde

CVR-nr.: 36089105
Hjemsted: Varde
Regnskabsår: 01.10.2022 - 30.09.2023

Bestyrelse

Jytte Annette Kristensen, formand
Erik Kristensen
Mikael Kisbye Kristensen, bestyrelsesmedlem
Jesper Kristensen, bestyrelsesmedlem

Direktion

Erik Kristensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje ejendomme, obligationer, pantebreve samt kapitalandele i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets driftsresultat efter skat har for 2022/23 udgjort et overskud på 664 t.kr. mod et overskud på 208 t.kr. sidste år. Bestyrelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(63.708)	(55.630)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		509.795	(22.880)
Andre finansielle indtægter	1	302.488	1.030.238
Andre finansielle omkostninger	2	(40.875)	(679.101)
Resultat før skat		707.700	272.627
Skat af årets resultat	3	(43.539)	(65.012)
Årets resultat		664.161	207.615
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	400.000
Overført resultat		664.161	(192.385)
Resultatdisponering		664.161	207.615

Balance pr. 30.09.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		6.815.746	18.292.201
Finansielle aktiver	4	6.815.746	18.292.201
Anlægsaktiver		6.815.746	18.292.201
Andre tilgodehavender		63.965	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	161.640
Tilgodehavender		63.965	161.640
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.280.716	4.107.269
Værdipapirer og kapitalandele		9.280.716	4.107.269
Likvide beholdninger		197.012	64.290
Omsætningsaktiver		9.541.693	4.333.199
Aktiver		16.357.439	22.625.400

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		300.000	300.000
Overført overskud eller underskud		15.999.509	15.444.340
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	400.000
Egenkapital		16.299.509	16.144.340
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.500	21.500
Gæld til associerede virksomheder		0	6.458.560
Skyldig skat		35.430	0
Anden gæld		1.000	1.000
Kortfristede gældsforpligtelser		57.930	6.481.060
Gældsforpligtelser		57.930	6.481.060
Passiver		16.357.439	22.625.400
Personaleforhold	5		
Dagsværdioplysninger	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	300.000	15.444.340	400.000	16.144.340
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(400.000)	(400.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	(108.992)	0	(108.992)
Årets resultat	0	664.161	0	664.161
Egenkapital ultimo	300.000	15.999.509	0	16.299.509

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	75.011	0
Dagsværdireguleringer	190.620	0
Øvrige finansielle indtægter	36.857	1.030.238
	302.488	1.030.238

2 Andre finansielle omkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	40.875	89.172
Renteomkostninger i øvrigt	0	3.452
Dagsværdireguleringer	0	586.477
	40.875	679.101

3 Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Aktuel skat	43.539	65.012
	43.539	65.012

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	19.363.665
Kostpris ultimo	19.363.665
Nedskrivninger primo	(1.071.464)
Egenkapitalreguleringer	(108.992)
Andel af årets resultat	509.795
Udbytte	(11.877.258)
Nedskrivninger ultimo	(12.547.919)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.815.746

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Property KBH ApS	Varde	ApS	40

5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

6 Dagsværdioplysninger

	Børsnoterede værdipapirer kr.	Unoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	7.940.519	1.340.197
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	73.189	117.431

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med SEFI Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
